OBJETO:Contratação de show musical junto à empresa L H LIMA PRODUÇÕES inscrito no CNPJ 
sob o nº 31.371.286/0001-45, para a apresentação do Artista “KEVI JONNY”, no dia 13 de Abril de 2022, em 
virtude das comemorações da 60º Aniversário de Licínio de Almeida e inauguração da Lagoa do Gado Bravo.

VALOR GLOBAL: R$ 67.500,00 (Sessenta e sete mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: da Data de assinatura à 31 de Dezembro de 2022.

ASSINATURA: 08 de Abril de 2022.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado na forma 
da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de Almeida - Bahia.